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Kinderleichtathletik, Team U10 08.07.2022
Teams: 6 Nach 0 von 4 Bewerben

Rang Name Verein Punkte

40m Sprint Biathlon-Staffel Weitsprung in die
Zone Schlagwurf

1 TV Dillenburg U10 TV Dillenburg 7
45,20 6:16,0* 129 258

3 2 1 1
2 TV Niederscheld U10 TV Niederscheld 8

43,80 6:36,0* 116 258  (+1)
1 4 2 1

3 TV Herborn U10 TV Herborn 9
44,30 6:15,0* 106 251  (+2)

2 1 3 3
4 TV Haiger U10 TV Haiger 17

46,80 6:36,0* 103 233  (+10)
4 4 4 5

5 TSV Fleisbach U10_2 TSV Fleisbach 20
49,10 6:52,0* 87 234  (+13)

5 6 5 4
6 TSV Fleisbach U10_1 TSV Fleisbach 21

50,00 6:19,0* 81 171  (+14)
6 3 6 6

Kinderleichtathletik, Team U8 08.07.2022
Teams: 4 Nach 0 von 4 Bewerben

Rang Name Verein Punkte
30m Sprint Biathlon-Staffel Zielweitsprung Schlagwurf

1 TV Herborn U8_1 TV Herborn 4
76,70 7:22,0* 36 180

1 1 1 1
2 TV Dillenburg U8 TV Dillenburg 8

80,20 7:28,0* 29 141  (+4)
2 2 2 2

3 TSV Fleisbach U8 TSV Fleisbach 14
95,50 9:36,0* 27 119  (+10)

4 4 3 3
3 TV Herborn U8_2 TV Herborn 14

85,00 8:13,0* 24 107  (+10)
3 3 4 4
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30m Sprint, Team U8 08.07.2022 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

1 78 Nickel Paul 2015 GER TV Herborn U8_1 11,30 1./VII
5,8* 5,5*

2 17 Schubert Luisa 2015 GER TSV Fleisbach U8 11,90 1./I
5,9* 6,0*

3 53 Dietermann Mats 2015 GER TV Dillenburg U8 12,30 1./III
6,2* 6,1*

3 55 Beschorner Alva Li 2015 GER TV Dillenburg U8 12,30 1./III
6,0* 6,3*

3 79 Abraham Betty 2015 GER TV Herborn U8_1 12,30 2./VII
6,0* 6,3*

6 75 Gottschick Hanna 2015 GER TV Herborn U8_1 12,50 1./VI
6,2* 6,3*

6 80 Dietermann Madeleine 2015 GER TV Herborn U8_1 12,50 3./VII
6,2* 6,3*

8 85 Wloczyk Janni 2016 GER TV Herborn U8_2 12,60 1./IX
6,0* 6,6*

9 82 Bastian Kate Mayleen 2015 GER TV Herborn U8_2 12,80 1./VIII
6,4* 6,4*

9 87 Ramdohr Janna 2015 GER TV Herborn U8_2 12,80 1./VIII
6,2* 6,6*

11 14 Philipp Elli 2015 GER TSV Fleisbach U8 13,10 2./I
6,5* 6,6*

12 54 Henn Emma 2015 GER TV Dillenburg U8 13,30 3./III
6,9* 6,4*

13 76 Strauß Vincent 2015 GER TV Herborn U8_1 13,60 2./VI
7,0* 6,6*

14 60 Heinrich Johanna 2016 GER TV Dillenburg U8 13,90 1./V
7,0* 6,9*

15 81 Trakle Nora 2015 GER TV Herborn U8_2 14,00 3./VIII
6,9* 7,1*

16 61 Haas Malin 2016 GER TV Dillenburg U8 14,10 2./V
7,2* 6,9*

17 59 Bernhardt Leni 2016 GER TV Dillenburg U8 14,30 1./IV
7,1* 7,2*

18 57 Tibolla Henri 2016 GER TV Dillenburg U8 14,40 2./IV
7,4* 7,0*

19 77 Rink Matti 2015 GER TV Herborn U8_1 14,50 3./VI
7,6* 6,9*

20 52 Haus Julian 2015 GER TV Dillenburg U8 14,70 4./III
7,4* 7,3*

21 19 Portjanow Tilda 2016 GER TSV Fleisbach U8 14,80 1./II
7,6* 7,2*

22 20 Kreuter Emelie 2015 GER TSV Fleisbach U8 15,00 2./II
7,6* 7,4*

23 18 Leuchtenberg Nike 2015 GER TSV Fleisbach U8 15,10 3./II
7,6* 7,5*

24 86 Schmehl Penelope 2015 GER TV Herborn U8_2 15,20 2./IX
7,5* 7,7*

25 84 Dietermann Carine 2017 GER TV Herborn U8_2 17,60 3./IX
8,7* 8,9*

26 58 Schuppner Anni 2016 GER TV Dillenburg U8 19,20 3./IV
9,7* 9,5*

27 16 Theisen Jonas 2017 GER TSV Fleisbach U8 25,60 3./I
13,0* 12,6*

88 Georgio Amos 2015 GER TV Dillenburg U8 aufg. -/V
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40m Sprint, Team U10 08.07.2022 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

1 22 Fabrizius Johanna 2013 GER TV Niederscheld U10 6,5* 1./V
6,5* 7,0*

2 48 Erkek Tolga 2013 GER TV Dillenburg U10 6,9* 1./XII
6,9* 6,9*

3 23 Betz Hannah 2013 GER TV Niederscheld U10 7,0* 2./V
7,0* 7,1*

3 89 Koch Ben 2014 GER TSV Fleisbach U10_1 7,0* 1./II
7,1* 7,0*

5 64 Buss Lena 2013 GER TV Herborn U10 7,1* 1./XIV
7,1* 7,2*

5 65 Heiderich Jonah 2013 GER TV Herborn U10 7,1* 1./XIV
7,1* 7,1*

7 10 Schmid Luisa 2014 GER TSV Fleisbach U10_2 7,2* 1./III
7,5* 7,2*

7 13 Schubert Max 2013 GER TSV Fleisbach U10_2 7,2* 1./IV
7,2* 7,3*

7 27 Russ Fritz 2013 GER TV Niederscheld U10 7,2* 1./VI
7,4* 7,2*

7 67 Stoll Henry 2013 GER TV Herborn U10 7,2* 1./XV
7,2* 7,4*

11 72 Braun Felix 2014 GER TV Herborn U10 7,3* 1./XVI
7,3* 7,8*

12 3 Portjanow Leni 2013 GER TSV Fleisbach U10_1 7,4* 1./I
7,4* 7,7*

12 38 Moos Hanna 2014 GER TV Haiger U10 7,4* 1./IX
7,4* 7,5*

12 43 Daum Fenja 2013 GER TV Dillenburg U10 7,4* 1./XI
7,5* 7,4*

12 44 Schol Hannah 2014 GER TV Dillenburg U10 7,4* 1./XI
7,4* 7,5*

16 28 Koch Samuel 2014 GER TV Niederscheld U10 7,5* 1./VII
7,5* 7,6*

16 45 Beschorner Smilla Tjorven 2013 GER TV Dillenburg U10 7,5* 3./XI
7,6* 7,5*

18 31 Nurse Maliya 2013 GER TV Niederscheld U10 7,6* 2./VII
7,6* 7,6*

18 34 Ansorge Lasse 2014 GER TV Haiger U10 7,6* 1./VIII
7,6* 7,8*

20 32 Weigelt Moritz 2013 GER TV Haiger U10 7,8* 2./VIII
7,8* 7,9*

20 46 Ehrenfried Noemi 2014 GER TV Dillenburg U10 7,8* 2./XII
7,8* 8,0*

20 68 Maage Milia 2014 GER TV Herborn U10 7,8* 2./XV
8,0* 7,8*

20 69 Marchesini Emma 2014 GER TV Herborn U10 7,8* 2./XV
7,8* 8,0*

24 26 Fiedler Matteo 2014 GER TV Niederscheld U10 8,0* 2./VI
8,1* 8,0*

24 37 Küster Fritz 2014 GER TV Haiger U10 8,0* 2./IX
8,4* 8,0*

24 39 Eisert Hanna 2014 GER TV Haiger U10 8,0* 2./IX
8,1* 8,0*

24 40 Schardt Lea 2014 GER TV Haiger U10 8,0* 1./X
8,0* 8,2*

24 63 Blöcher Lilli-Sophie 2014 GER TV Herborn U10 8,0* 3./XIV
8,0* 8,0*

29 33 Stoll Rafael 2013 GER TV Haiger U10 8,1* 3./VIII
8,1* 8,1*
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40m Sprint, Team U10 - Fortsetzung 08.07.2022 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 -

29 41 Kreutzer Leni 2014 GER TV Haiger U10 8,1* 2./X
8,1* 8,2*

29 70 Rentzsch Ella 2014 GER TV Herborn U10 8,1* 4./XV
8,1* 8,4*

29 74 Cazzani Neele 2014 GER TV Herborn U10 8,1* 2./XVI
8,1* 8,3*

33 47 Zitzer Sofija 2014 GER TV Dillenburg U10 8,2* 3./XII
8,2* 8,2*

34 66 Busse Franz 2014 GER TV Herborn U10 8,3* 4./XIV
8,9* 8,3*

34 71 Menendez Leonardo 2014 GER TV Herborn U10 8,3* 3./XVI
8,3* 8,3*

36 11 Ernst Mara 2014 GER TSV Fleisbach U10_2 8,4* 2./IV
8,4* 8,4*

36 42 Nesterenko Sofia 2014 GER TV Haiger U10 8,4* 3./X
8,4* 8,7*

36 50 Haas Lionel 2014 GER TV Dillenburg U10 8,4* 1./XIII
8,4* 8,5*

36 51 Gavrilas Hannah 2013 GER TV Dillenburg U10 8,4* 1./XIII
8,4* 8,5*

40 2 Theisen Jannika 2014 GER TSV Fleisbach U10_1 8,6* 2./I
8,7* 8,6*

40 12 Weyel Marie 2014 GER TSV Fleisbach U10_2 8,6* 3./IV
8,6* 8,7*

40 21 Preis Finja 2013 GER TV Niederscheld U10 8,6* 3./V
8,6* 8,8*

43 8 Philipp Greta 2013 GER TSV Fleisbach U10_2 8,7* 2./III
8,7* 8,7*

44 1 Wiegelmann Emily 2014 GER TSV Fleisbach U10_1 8,8* 3./I
8,8* 8,8*

45 5 Aul Milena 2014 GER TSV Fleisbach U10_1 9,0* 2./II
9,1* 9,0*

45 6 Büth Paula 2014 GER TSV Fleisbach U10_2 9,0* 3./III
9,0* 9,4*

45 36 Giese Matti 2014 GER TV Haiger U10 9,0* 4./IX
9,4* 9,0*

45 49 Seibert Clara 2014 GER TV Dillenburg U10 9,0* 3./XIII
9,0* 9,2*

49 4 Probst Mia 2014 GER TSV Fleisbach U10_1 9,2* 4./I
9,4* 9,2*

50 9 Klinkel Kiara 2014 GER TSV Fleisbach U10_2 9,4* 4./III
9,5* 9,4*

25 Neumann Mia 2013 GER TV Niederscheld U10 aufg. -/VI

35 Maage Joscha Elijah 2014 GER TV Haiger U10 aufg. -/VIII

Biathlon-Staffel, Team U8 08.07.2022 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TV Herborn U8_1 GER TV Herborn 7:22,0* 1
2 TV Dillenburg U8 GER TV Dillenburg 7:28,0* 2
3 TV Herborn U8_2 GER TV Herborn 8:13,0* 3
4 TSV Fleisbach U8 GER TSV Fleisbach 9:36,0* 4
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Biathlon-Staffel, Team U10 08.07.2022 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TV Herborn U10 GER TV Herborn 6:15,0* 1./I 1
2 TV Dillenburg U10 GER TV Dillenburg 6:16,0* 1./II 2
3 TSV Fleisbach U10_1 GER TSV Fleisbach 6:19,0* 2./I 3
4 TV Niederscheld U10 GER TV Niederscheld 6:36,0* 3./I 4
4 TV Haiger U10 GER TV Haiger 6:36,0* 2./II 4
6 TSV Fleisbach U10_2 GER TSV Fleisbach 6:52,0* 3./II 6

Zielweitsprung, Team U8
Kinderleichtathletik 08.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,00 1,25 1,50 1,75 2,00 2,25 2,50 2,75 3,00 3,25 3,50 3,75 4,00

1 79 Abraham Betty 2015 GER TV Herborn U8_1 8 (2,75) 1./IV
O O O O O XO O XO XX

2 53 Dietermann Mats 2015 GER TV Dillenburg U8 7 (2,50) 1./I
O O O O O O O XX

2 80 Dietermann Madeleine 2015 GER TV Herborn U8_1 7 (2,50) 2./IV
O O O O O O XO XX

4 14 Philipp Elli 2015 GER TSV Fleisbach U8 6 (2,25) 1./III
XO O O O O XO XX

4 17 Schubert Luisa 2015 GER TSV Fleisbach U8 6 (2,25) 1./III
O O O O XO O XX

4 77 Rink Matti 2015 GER TV Herborn U8_1 6 (2,25) 3./IV
O O O O O O XX

4 78 Nickel Paul 2015 GER TV Herborn U8_1 6 (2,25) 3./IV
O O O O O O XX

4 82 Bastian Kate Mayleen 2015 GER TV Herborn U8_2 6 (2,25) 1./II
O O O O O XO XX

9 18 Leuchtenberg Nike 2015 GER TSV Fleisbach U8 5 (2,00) 3./III
O O O O XO XX

9 54 Henn Emma 2015 GER TV Dillenburg U8 5 (2,00) 2./I
O O O O O XX

9 55 Beschorner Alva Li 2015 GER TV Dillenburg U8 5 (2,00) 2./I
O O O O O XX

9 60 Heinrich Johanna 2016 GER TV Dillenburg U8 5 (2,00) 2./I
XO O O XO XO XX

9 76 Strauß Vincent 2015 GER TV Herborn U8_1 5 (2,00) 5./IV
O O O O O XX

9 81 Trakle Nora 2015 GER TV Herborn U8_2 5 (2,00) 2./II
O O O O XO XX

15 19 Portjanow Tilda 2016 GER TSV Fleisbach U8 4 (1,75) 4./III
O O O XO XX

15 20 Kreuter Emelie 2015 GER TSV Fleisbach U8 4 (1,75) 4./III
O XO O XO XX

15 59 Bernhardt Leni 2016 GER TV Dillenburg U8 4 (1,75) 5./I
O O O O XX

15 75 Gottschick Hanna 2015 GER TV Herborn U8_1 4 (1,75) 6./IV
O O O O XX

15 85 Wloczyk Janni 2016 GER TV Herborn U8_2 4 (1,75) 3./II
O O O XO XX

15 86 Schmehl Penelope 2015 GER TV Herborn U8_2 4 (1,75) 3./II
O O O XO XX

15 87 Ramdohr Janna 2015 GER TV Herborn U8_2 4 (1,75) 3./II
O O XO O XX

22 57 Tibolla Henri 2016 GER TV Dillenburg U8 3 (1,50) 6./I
O O O XX

22 61 Haas Malin 2016 GER TV Dillenburg U8 3 (1,50) 6./I
O O O XX

24 16 Theisen Jonas 2017 GER TSV Fleisbach U8 2 (1,25) 6./III
O XO XX

24 52 Haus Julian 2015 GER TV Dillenburg U8 2 (1,25) 8./I
XO O XX

24 58 Schuppner Anni 2016 GER TV Dillenburg U8 2 (1,25) 8./I
O O XX
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Zielweitsprung, Team U8 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 08.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,00 1,25 1,50 1,75 2,00 2,25 2,50 2,75 3,00 3,25 3,50 3,75 4,00

27 84 Dietermann Carine 2017 GER TV Herborn U8_2 1 (1,00) 6./II
XO XX

88 Georgio Amos 2015 GER TV Dillenburg U8 n.a.

Weitsprung in die Zone , Team U10
Kinderleichtathletik 08.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 48 Erkek Tolga 2013 GER TV Dillenburg U10 28 1./III
9 10 9 9

2 27 Russ Fritz 2013 GER TV Niederscheld U10 23 1./I
6 8 7 8

2 43 Daum Fenja 2013 GER TV Dillenburg U10 23 2./III
5 8 9 6

4 13 Schubert Max 2013 GER TSV Fleisbach U10_2 22 1./V
7 7 8 7

4 45 Beschorner Smilla Tjorven 2013 GER TV Dillenburg U10 22 3./III
7 7 6 8

6 10 Schmid Luisa 2014 GER TSV Fleisbach U10_2 21 2./V
6 7 7 7

6 22 Fabrizius Johanna 2013 GER TV Niederscheld U10 21 2./I
7 7 7 6

6 23 Betz Hannah 2013 GER TV Niederscheld U10 21 2./I
4 7 7 7

6 46 Ehrenfried Noemi 2014 GER TV Dillenburg U10 21 4./III
7 7 7 7

6 65 Heiderich Jonah 2013 GER TV Herborn U10 21 1./VI
8 5 6 7

11 32 Weigelt Moritz 2013 GER TV Haiger U10 20 1./II
7 6 7 6

11 44 Schol Hannah 2014 GER TV Dillenburg U10 20 5./III
7 6 6 7

11 64 Buss Lena 2013 GER TV Herborn U10 20 2./VI
7 6 6 7

14 21 Preis Finja 2013 GER TV Niederscheld U10 19 4./I
7 6 6 -

14 67 Stoll Henry 2013 GER TV Herborn U10 19 3./VI
6 6 7 6

16 3 Portjanow Leni 2013 GER TSV Fleisbach U10_1 18 1./IV
6 6 6 6

16 39 Eisert Hanna 2014 GER TV Haiger U10 18 2./II
6 5 6 6

18 2 Theisen Jannika 2014 GER TSV Fleisbach U10_1 17 2./IV
6 3 6 5

18 38 Moos Hanna 2014 GER TV Haiger U10 17 3./II
5 5 6 6

18 41 Kreutzer Leni 2014 GER TV Haiger U10 17 3./II
5 5 6 6

21 26 Fiedler Matteo 2014 GER TV Niederscheld U10 16 5./I
5 5 6 4

21 28 Koch Samuel 2014 GER TV Niederscheld U10 16 5./I
6 5 4 5

21 31 Nurse Maliya 2013 GER TV Niederscheld U10 16 5./I
5 5 3 6

21 37 Küster Fritz 2014 GER TV Haiger U10 16 5./II
6 5 5 5

21 71 Menendez Leonardo 2014 GER TV Herborn U10 16 4./VI
6 5 3 5
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Weitsprung in die Zone , Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 08.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

21 89 Koch Ben 2014 GER TSV Fleisbach U10_1 16 3./IV
5 4 6 5

27 42 Nesterenko Sofia 2014 GER TV Haiger U10 15 6./II
5 5 5 5

27 47 Zitzer Sofija 2014 GER TV Dillenburg U10 15 6./III
5 5 5 5

27 63 Blöcher Lilli-Sophie 2014 GER TV Herborn U10 15 5./VI
5 5 5 5

27 66 Busse Franz 2014 GER TV Herborn U10 15 5./VI
5 5 5 4

27 68 Maage Milia 2014 GER TV Herborn U10 15 5./VI
5 5 5 3

27 70 Rentzsch Ella 2014 GER TV Herborn U10 15 5./VI
4 5 5 5

27 74 Cazzani Neele 2014 GER TV Herborn U10 15 5./VI
5 5 4 5

34 8 Philipp Greta 2013 GER TSV Fleisbach U10_2 14 3./V
5 5 4 3

34 33 Stoll Rafael 2013 GER TV Haiger U10 14 7./II
5 5 4 4

34 34 Ansorge Lasse 2014 GER TV Haiger U10 14 7./II
4 3 4 6

34 36 Giese Matti 2014 GER TV Haiger U10 14 7./II
4 5 5 -

34 40 Schardt Lea 2014 GER TV Haiger U10 14 7./II
5 3 5 4

34 50 Haas Lionel 2014 GER TV Dillenburg U10 14 7./III
3 3 6 5

34 69 Marchesini Emma 2014 GER TV Herborn U10 14 10./VI
5 5 4 4

34 72 Braun Felix 2014 GER TV Herborn U10 14 10./VI
5 5 4 4

42 51 Gavrilas Hannah 2013 GER TV Dillenburg U10 13 8./III
4 4 4 5

43 1 Wiegelmann Emily 2014 GER TSV Fleisbach U10_1 12 4./IV
3 4 4 4

43 9 Klinkel Kiara 2014 GER TSV Fleisbach U10_2 12 4./V
2 3 4 5

43 49 Seibert Clara 2014 GER TV Dillenburg U10 12 9./III
5 3 4 3

46 5 Aul Milena 2014 GER TSV Fleisbach U10_1 10 5./IV
4 3 3 3

47 11 Ernst Mara 2014 GER TSV Fleisbach U10_2 9 5./V
3 3 3 2

47 12 Weyel Marie 2014 GER TSV Fleisbach U10_2 9 5./V
3 2 3 3

49 4 Probst Mia 2014 GER TSV Fleisbach U10_1 8 6./IV
1 2 2 4

50 6 Büth Paula 2014 GER TSV Fleisbach U10_2 6 7./V
2 2 2 2

35 Maage Joscha Elijah 2014 GER TV Haiger U10 n.a.

25 Neumann Mia 2013 GER TV Niederscheld U10 n.a.
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Schlagwurf, Team U10
Kinderleichtathletik 08.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 65 Heiderich Jonah 2013 GER TV Herborn U10 67 1./VI
18 26 16 23

2 13 Schubert Max 2013 GER TSV Fleisbach U10_2 63 1./V
17 20 22 21

3 48 Erkek Tolga 2013 GER TV Dillenburg U10 56 1./III
18 17 18 20

4 89 Koch Ben 2014 GER TSV Fleisbach U10_1 50 1./IV
13 14 14 22

5 22 Fabrizius Johanna 2013 GER TV Niederscheld U10 49 1./I
15 17 17 15

6 27 Russ Fritz 2013 GER TV Niederscheld U10 48 2./I
15 12 16 17

6 51 Gavrilas Hannah 2013 GER TV Dillenburg U10 48 2./III
18 13 14 16

8 23 Betz Hannah 2013 GER TV Niederscheld U10 46 3./I
17 11 14 15

9 32 Weigelt Moritz 2013 GER TV Haiger U10 45 1./II
13 15 17 10

9 50 Haas Lionel 2014 GER TV Dillenburg U10 45 3./III
11 16 15 14

11 10 Schmid Luisa 2014 GER TSV Fleisbach U10_2 43 2./V
12 15 13 15

12 36 Giese Matti 2014 GER TV Haiger U10 42 2./II
15 13 13 14

12 47 Zitzer Sofija 2014 GER TV Dillenburg U10 42 4./III
10 14 13 15

14 34 Ansorge Lasse 2014 GER TV Haiger U10 41 3./II
14 13 13 14

15 28 Koch Samuel 2014 GER TV Niederscheld U10 40 4./I
12 14 13 13

15 66 Busse Franz 2014 GER TV Herborn U10 40 2./VI
14 6 14 12

15 67 Stoll Henry 2013 GER TV Herborn U10 40 2./VI
14 13 13 13

18 21 Preis Finja 2013 GER TV Niederscheld U10 39 5./I
14 13 11 12

19 37 Küster Fritz 2014 GER TV Haiger U10 38 4./II
14 13 10 11

19 43 Daum Fenja 2013 GER TV Dillenburg U10 38 5./III
13 10 11 14

19 72 Braun Felix 2014 GER TV Herborn U10 38 4./VI
12 12 12 14

22 39 Eisert Hanna 2014 GER TV Haiger U10 37 5./II
4 18 13 6

23 9 Klinkel Kiara 2014 GER TSV Fleisbach U10_2 36 3./V
6 8 13 15

23 31 Nurse Maliya 2013 GER TV Niederscheld U10 36 6./I
12 8 12 12

25 71 Menendez Leonardo 2014 GER TV Herborn U10 34 5./VI
4 11 11 12

26 8 Philipp Greta 2013 GER TSV Fleisbach U10_2 33 4./V
11 10 10 12

27 26 Fiedler Matteo 2014 GER TV Niederscheld U10 32 7./I
10 11 8 11

27 64 Buss Lena 2013 GER TV Herborn U10 32 6./VI
9 10 10 12

29 3 Portjanow Leni 2013 GER TSV Fleisbach U10_1 31 2./IV
9 11 3 11
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Schlagwurf, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 08.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

29 11 Ernst Mara 2014 GER TSV Fleisbach U10_2 31 5./V
8 9 11 11

31 38 Moos Hanna 2014 GER TV Haiger U10 30 6./II
11 6 9 10

31 68 Maage Milia 2014 GER TV Herborn U10 30 7./VI
11 9 10 6

33 1 Wiegelmann Emily 2014 GER TSV Fleisbach U10_1 29 3./IV
4 8 13 8

33 33 Stoll Rafael 2013 GER TV Haiger U10 29 7./II
10 12 5 7

33 44 Schol Hannah 2014 GER TV Dillenburg U10 29 6./III
10 10 7 9

36 6 Büth Paula 2014 GER TSV Fleisbach U10_2 28 6./V
8 10 9 9

36 45 Beschorner Smilla Tjorven 2013 GER TV Dillenburg U10 28 7./III
9 8 10 9

38 12 Weyel Marie 2014 GER TSV Fleisbach U10_2 27 7./V
8 8 9 10

38 46 Ehrenfried Noemi 2014 GER TV Dillenburg U10 27 8./III
9 4 6 12

38 49 Seibert Clara 2014 GER TV Dillenburg U10 27 8./III
9 6 12 6

41 4 Probst Mia 2014 GER TSV Fleisbach U10_1 24 4./IV
6 8 8 8

41 42 Nesterenko Sofia 2014 GER TV Haiger U10 24 8./II
8 7 8 8

41 63 Blöcher Lilli-Sophie 2014 GER TV Herborn U10 24 8./VI
7 8 8 8

44 40 Schardt Lea 2014 GER TV Haiger U10 23 9./II
8 8 7 7

45 5 Aul Milena 2014 GER TSV Fleisbach U10_1 22 5./IV
7 7 7 8

45 70 Rentzsch Ella 2014 GER TV Herborn U10 22 9./VI
3 9 3 10

47 74 Cazzani Neele 2014 GER TV Herborn U10 21 10./VI
7 6 8 5

48 41 Kreutzer Leni 2014 GER TV Haiger U10 20 10./II
6 9 3 5

49 69 Marchesini Emma 2014 GER TV Herborn U10 18 11./VI
6 6 6 3

50 2 Theisen Jannika 2014 GER TSV Fleisbach U10_1 15 6./IV
4 5 4 6

35 Maage Joscha Elijah 2014 GER TV Haiger U10 n.a.

25 Neumann Mia 2013 GER TV Niederscheld U10 n.a.

Schlagwurf, Team U8
Kinderleichtathletik 08.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 78 Nickel Paul 2015 GER TV Herborn U8_1 60 1./IV
20 19 20 20

2 75 Gottschick Hanna 2015 GER TV Herborn U8_1 30 2./IV
10 10 10 10

3 79 Abraham Betty 2015 GER TV Herborn U8_1 28 3./IV
10 6 12 5
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Schlagwurf, Team U8 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 08.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

4 17 Schubert Luisa 2015 GER TSV Fleisbach U8 27 1./III
6 3 11 10

4 52 Haus Julian 2015 GER TV Dillenburg U8 27 1./I
9 10 8 4

4 57 Tibolla Henri 2016 GER TV Dillenburg U8 27 1./I
10 5 9 8

7 55 Beschorner Alva Li 2015 GER TV Dillenburg U8 26 3./I
3 8 10 8

8 80 Dietermann Madeleine 2015 GER TV Herborn U8_1 25 4./IV
6 10 5 9

8 82 Bastian Kate Mayleen 2015 GER TV Herborn U8_2 25 1./II
8 8 9 8

10 76 Strauß Vincent 2015 GER TV Herborn U8_1 24 5./IV
7 8 8 8

11 14 Philipp Elli 2015 GER TSV Fleisbach U8 23 2./III
8 8 4 7

11 60 Heinrich Johanna 2016 GER TV Dillenburg U8 23 4./I
7 4 8 8

13 85 Wloczyk Janni 2016 GER TV Herborn U8_2 22 2./II
- 4 8 10

13 86 Schmehl Penelope 2015 GER TV Herborn U8_2 22 2./II
8 7 7 5

15 18 Leuchtenberg Nike 2015 GER TSV Fleisbach U8 20 3./III
2 8 5 7

16 53 Dietermann Mats 2015 GER TV Dillenburg U8 19 5./I
5 7 6 6

16 54 Henn Emma 2015 GER TV Dillenburg U8 19 5./I
5 5 7 7

18 19 Portjanow Tilda 2016 GER TSV Fleisbach U8 18 4./III
2 6 6 6

19 81 Trakle Nora 2015 GER TV Herborn U8_2 17 4./II
7 5 5 4

20 20 Kreuter Emelie 2015 GER TSV Fleisbach U8 16 5./III
3 4 7 5

20 58 Schuppner Anni 2016 GER TV Dillenburg U8 16 7./I
6 2 5 5

20 59 Bernhardt Leni 2016 GER TV Dillenburg U8 16 7./I
7 5 2 4

20 87 Ramdohr Janna 2015 GER TV Herborn U8_2 16 5./II
5 6 3 5

24 16 Theisen Jonas 2017 GER TSV Fleisbach U8 15 6./III
1 6 7 2

25 77 Rink Matti 2015 GER TV Herborn U8_1 13 6./IV
1 5 4 4

26 61 Haas Malin 2016 GER TV Dillenburg U8 12 9./I
4 4 4 3

27 84 Dietermann Carine 2017 GER TV Herborn U8_2 5 6./II
2 2 1 1

88 Georgio Amos 2015 GER TV Dillenburg U8 n.a.
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
TV Herborn Datum 08.07.2022
Stefanie Gocht Örtlichkeit: Rehbergstadion
Gänsweide 4 Ort: 35745 Herborn
35745 Herborn Straße:
GER Kreis/Bezirk:

Region:
Land: GER

Athleten:
TU8 TU10 Summe
28 52 80

Staffeln:
Summe

0
Vereine: 6

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 1
Kampfrichter: 6
Helfer: 14
Summe: 21

Zeitmessung: Handzeit
Hersteller:

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Gocht Stefanie
Gänsweide 4
35745 Herborn
GER

Bemerkungen:


